

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01-2023  
Stavba: Pluhárna - MB

KSO:  
Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:  
Datum: 17. 1. 2023

Zadavatel:  
Statutární město Mladá Boleslav

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
STASELI s.r.o., Šafaříkova 277. 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 28450591  
DIČ: CZ28450591

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>			<b>2 070 371,06</b>
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>2 070 371,06</b>	<b>434 777,92</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>2 505 148,98</b>

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01-2023

**Stavba:** Pluhárna - MB

Místo: Mladá Boleslav

Datum:

17. 1. 2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč: STASELI s.r.o., Šafaříkova 277, 293 01 Mladá Boleslav

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>2 070 371,06</b>	<b>2 505 148,98</b>	
01-2023	Pluhárna - MB	2 070 371,06	2 505 148,98	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Pluhárna - MB**

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum: 17. 1. 2023

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STASELI s.r.o., Šafaříkova 277, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 28450591

DIČ: CZ28450591

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

**Cena bez DPH**

**2 070 371,06**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 070 371,06	21,00%	434 777,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 505 148,98**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Pluhárna - MB**

Místo: Mladá Boleslav

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč: STASELI s.r.o., Šafaříkova 277, 293 01 Mladá Boleslav

Datum: 17. 1. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**2 070 371,06**

HSV - Práce a dodávky HSV	1 702 493,66
3 - Svislé a kompletní konstrukce	39 678,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	792 720,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	382 374,81
997 - Přesun sutě	421 165,49
998 - Přesun hmot	66 554,65
PSV - Práce a dodávky PSV	346 027,40
767 - Konstrukce zámečnické	144 230,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	147 017,06
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	54 780,34
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9 350,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	12 500,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	143*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		164,450			
21	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	2,000	458,00	916,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/985112112">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/985112112</a>					
22	K	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	2,000	1 790,00	3 580,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/985311112">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/985311112</a>					
23	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	2,000	681,00	1 362,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 mm					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/985323112">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/985323112</a>					
24	K	985324111	Impregnační nátěr betonů dvojnásobný (OS-A)	m2	2,000	344,00	688,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační dvojnásobný (OS-A)					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/985324111">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/985324111</a>					
	D	997	Přesun sítě				421 165,49	
25	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vyburaných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	163,776	612,00	100 230,91	CS ÚRS 2022 02
		PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vyburaných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/997013111">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/997013111</a>					
26	K	997013501	Odvoz suti a vyburaných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	163,776	314,00	51 425,66	CS ÚRS 2022 02
		PP	Odvoz suti a vyburaných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/997013501">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/997013501</a>					
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vyburaných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 456,640	13,70	33 655,97	CS ÚRS 2022 02
		PP	Odvoz suti a vyburaných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/997013509">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/997013509</a>					
		VV	163,776*15 *Přepočtené koeficientem množství		2 456,640			
28	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	149,460	1 420,00	212 233,20	CS ÚRS 2022 02
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/997013601">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/997013601</a>					
29	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	14,315	1 650,00	23 619,75	CS ÚRS 2022 02
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/997013631">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/997013631</a>					
	D	998	Přesun hmot				66 554,65	
30	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	185,389	359,00	66 554,65	CS ÚRS 2022 02
		PP	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tváric nebo kamene vodorovně a dopravní vzdáleností do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998011001">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998011001</a>					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				346 027,40	
	D	767	Konstrukce zámečnické				144 230,00	
31	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	150,000	28,20	4 230,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/767996701">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/767996701</a>					
		P	Poznámka k položce: ocelové konzoly					
32	K	767996701R	Výšková úprava stávajících vrat	ks	4,000	35 000,00	140 000,00	
		PP	Výšková úprava stávajících vrat					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				147 017,06	
33	K	783301303	Bezpečnostní odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	52,107	63,50	3 308,79	CS ÚRS 2022 02
		PP	Připrava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezpečnostním					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783301303">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783301303</a>					
		VV	3,38*3,02*2+4,17*3,8*2		52,107			
		VV	Součet		52,107			
34	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	20,415	128,00	2 613,12	CS ÚRS 2022 02
		PP	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783314101">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783314101</a>					
35	K	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	40,830	117,00	4 777,11	CS ÚRS 2022 02
		PP	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783327101">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783327101</a>					
		VV	20,415*2 *Přepočtené koeficientem množství		40,830			
36	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	120,750	5,93	716,05	CS ÚRS 2022 02
		PP	Připrava podkladu omítek před provedením nátěru ometení					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783801401">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783801401</a>					
		VV	105		105,000			
		VV	plochy již opatřené cementovým špricem		105,000			
		VV	Součet		120,750			
		VV	105*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		120,750			
37	K	783813141	Penetrační syntetický nátěr lícového zdíva	m2	164,450	92,30	15 178,74	CS ÚRS 2022 02
		PP	Penetrační nátěr omítek hladkých zdíva lícového syntetický					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783813141">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783813141</a>					
		VV	143		143,000			
		VV	bezbarvná impregnační nátěr obvodových stěn zdíva dle TZ		164,450			
		VV	143*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		164,450			
38	K	783827523	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	120,750	215,00	25 961,25	CS ÚRS 2022 02
		PP	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, ryhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (bifilozitových) silikátový					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783827523">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783827523</a>					
		P	Poznámka k položce: RAL 7040					
		VV	105*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		120,750			
39	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	647,000	146,00	94 462,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783933151">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783933151</a>					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				54 780,34	
40	K	784181105	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 5,00 m	m2	515,200	21,40	11 025,28	CS ÚRS 2022 02
		PP	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 5,00 m					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/784181105">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/784181105</a>					
		VV	290+10+43		343,000			
		VV	105		105,000			
		VV	plochy již opatřené cementovým špricem		448,000			
		VV	Součet		515,200			
		VV	448*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		515,200			
41	K	784221105	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře ošetřovaných v místnostech přes 5,00 m	m2	885,730	49,40	43 755,06	CS ÚRS 2022 02
		PP	Malby z malířských směsí ošetřovaných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha ošetřované dobře v místnostech výšky přes 5,00 m					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/784221105">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/784221105</a>					
		P	Poznámka k položce: lomená bílá					
		VV	118*2		236,000			
		VV	štiny		726,360			
		VV	363,18*2		726,360			
		VV	stěny		-248,000			
		VV	-143-105		-248,000			
		VV	impregnace zdíva		55,840			
		VV	55,84		55,840			
		VV	výplně otvorů		770,200			
		VV	Součet		770,200			
		VV	770,2*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		885,730			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				9 350,00	
42	K	HZS2131 R	Úprava kovové konstrukce	kpl	1,000	350,00	350,00	
		PP	Úprava kovové konstrukce					
		VV	1		1,000			
		VV	sejmoutí, očištění, základ a 2x vrch dle TZ					
43	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	20,000	450,00	9 000,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/HZS2231">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/HZS2231</a>					
	VV		3*5			15,000		
	VV		demontáž svítidel a novodobých rozvodů					
	VV		4*5			20,000		
	VV		zpětná montáž svítidel a novodobých rozvodů					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				12 500,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				12 500,00	
44	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/030001000">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/030001000</a>					